
K
üçüklerin büyük ha-
yallerini gerçekleştirdi-
ği, eğlence ve eğitimin 
birleştiği bir dünya-

ya hoş geldiniz! KLİVET Kid-
Zania, çocukların hayal güç-
lerini serbest bırakmalarına, 
farklı meslekleri deneyimle-
melerine ve gerçek dünyayı 
keşfetmelerine olanak sağla-
yan benzersiz bir eğlence ve 
eğitim merkezidir.

KLİVET’in KidZania’da 
çocuklara rol model olduğu 
bir istasyonu var. Ne amaçla 
bu projeyi başlattınız? 
KLİVET için anlamı nedir? 

KLİVET olarak mesleğimizi 

gelecek nesillere doğru aktar-
mak üzere 2019 yılında Kid-
Zania’da bir Veteriner Klini-
ği istasyonu kurduk, 5 yıldır 
da aktiviteler ve özel günler 
ile desteklediğimiz çok gü-
zel bir proje oldu. KidZania 
3-13 yaş arası çocukların fark-
lı meslekleri deneyimlediği 
ve eğlenerek öğrendiği bir ço-
cuklar ülkesi. Bu ülkede ço-
cuklar polis, doktor, itfaiyeci, 
diş hekimi, kurye, satış görev-
lisi gibi pek çok farklı iş gru-
bunu deneyimliyor, ancak 
içerisinde veteriner hekim-
liğe dair bir alan yoktu. KLİ-
VET olarak misyonlarımızın 
başlında mesleğimizi farklı 

alanlarda temsil etmek ve 
doğru tanıtmak var, bu amaç-
la geleceğin hayvan severle-
ri olacak çocuklara Veteriner 
Hekimliği aktarmak ve sev-
dirmek istedik. 

KidZania’da yapılan anket-
lerde de çocuklardan gelen 
taleplerde en çok istenilen 
meslek gruplarından biriydi 
Veteriner Hekimlik. Bu doğ-
rultuda veteriner hekim olma 
deneyiminin canlandırılma-
sı için KLİVET olarak kolları 
sıvadık ve büyük emeklerle 5 
yıldır çocuklara mesleğimi-
zi bu alanda tanıtmaya de-
vam ediyoruz. Etkinliğe ge-
len her çocuk, önce üzerine 

önlük giyiyor, steteskop ta-
kıyor ve KLİVET tarafından  
hazırlanan bir bilgilendirme 
ile Veteriner Hekimlerin ne-
ler yaptığını öğrenerek, eşsiz 
bir deneyim yaşıyorlar. Bu-
güne kadar 175.000 çocuğun 
yaşadığı bu eşsiz deneyim, 
gelecek nesillere mesleğimi-
zin doğru aktarılmasında çok 
önemli bir rol alıyor. 

Geçtiğimiz günlerde burada 
Devlet koruması altındaki 
çocuklarla bir etkinlik 
düzenlediniz, tam olarak 
neler yaptınız? 

KLİVET olarak KidZania’da 
yeralan bu istasyonda sektör 
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Etkinlik, KLİVET

KLİVET ve Boehringer Ingelheim 
KidZania projesi için bir arada
KidZania 3-13 yaş arasında bulunan çocukların farklı meslek gruplarını 
deneyimlediği ve bu meslekleri eğlenerek öğrendiği bir çocuklar ülkesi.

KLİVET ve Boehriner 
Ingelheim, Veteriner 
Hekimlik mesleğini 
küçüklere tanıtarak, 
mesleğe değer katmaya 
devam ediyor.



paydaşlarımızın destekleri 
ile yıl içinde farklı etkinlik-
ler geliştiriyoruz. Bu amaç-
la bize 5 yıldır destek veren 
Boehringer Ingelheim ekibi 
ile de güzel bir işbirliği için-
deyiz. Bu projede birlikte ça-
lıştığımız Kalben derneği de 
devlet koruması altındaki 
çocukların hayatlarına gü-
zel anlar ve katkılar yapmak 
üzere çalışan çok önemli bir 
dernek. Kalben Derneği ve 
Boehringer Ingelheim işbir-
liği ile KLİVET olarak devlet 
koruması altındaki 25 çocu-
ğu yurtlardan alarak, KidZa-
nia’ya getirdik. Onlara mes-
lekleri deneyimledikleri ve 
eğlenerek öğrendikleri bir 
gün armağan ettik. Bir çok 
çocuk ailesi ile birlikte bu 
alanı deneyimleme şansına 
sahip olsada, kendi imkan-
ları ile bu deneyimi yaşaya-
mayan çocuklara ulaşmak 
bizim için çok önemliydi. 
Bu konuda doğru çocukla-
ra ulaşmamız ve çocukların 
alana güvenle geliş- gidişi-
nin sağlanması için Kalben 
ve Boehringer Ingelheim 
ile hep birlikte bu etkinli-
ğe emek verdik. Sonuçta et-
kinlik günü çocukların göz-
lerindeki o parıltıyı görmek 
paha biçilemez. 

eserimiz de Vetmen kitapla-
rı, serinin 4. kitabını çocuk-
larla buluşturduk. Pedagojik 
desteklerle hazırlanan kitap-
ta mesleğimizi gelecek nesil-
lere aktarıyoruz. Bunun yanı 
sıra Veteriner Hekimlik Öğ-
rencilerine Burs sağlıyoruz. 
Yine Veteriner Hekimlik Öğ-
rencileri için düzenlediğimiz 
KLİVET Öğrenci Kongresi ve 
Metaverse seminerleri ile de 
mesleğimizin geleceği olan 
hekim adaylarına farkındalık 
kazandırmak için çalışmalara 
da devam ediyoruz. Gelecek-
te mesleğimizin toplumdaki 
yerinin ancak gelecek nesil-
lerde oluşacak farkındalıkla 
gelişeceğini düşünüyoruz. 

BOEHRINGER INGELHEIM’DEN 
TEŞEKKÜR

Boehringer Ingelheim ola-
rak en büyük misyonumuz 
“Nesiller boyu yaşamları dö-
nüştürmek”tir. Bu misyon 
doğrultusunda veteriner he-
kimlerimize sunduğumuz 
yenilikçi çözümler ile birlik-
te geleceğin veteriner hekim-
lerine de ışık tutmak, çocuk-
larımıza veteriner hekimlik 
mesleğini tanıtmak ve gele-
ceklerini şekillendirmelerine 
katkı sağlamakta en önemli 
önceliklerimizdendir. Yakla-
şık 5 yıl önce, çocuklarımıza 

Mesleği doğru tanıtmak bizim 
için çok önemli dediniz, bunun 
için neler yapıyorsunuz?

Klinisyen Veteriner Hekim-
ler Derneği (KLİVET) olarak 
kurulduğumuz günden beri 
mesleğimizin gelişimi üzeri-
ne emek verdik. Her yıl mes-
lek için eğitim faaliyetleri ile 
pek çok meslektaşımız ile bir 
araya geliyoruz. KLİVET yap-
tığı işler ile pek çok ilke im-
za atan bir dernek, KidZania 
da bu ilklerden biri... Çocuk-
lara Veteriner Hekimliği doğ-
ru aktardığımız bir diğer 

Çocuklar KidZania’da 
eğlenerek öğrenmeye 
devam ediyor.

KidZania’da 
yapılan anketlerde 
çocuklardan gelen 
taleplerde en çok 
istenilen meslek 
gruplarından biri 
Veteriner Hekimlikti.



veteriner hekimlik mesle-
ğini tanıtmak ve bu mesle-
ği deneyimleyebilme imkanı 
vermek için Klivet Derneği iş 
birlikteliği ile KidZania bün-
yesinde bir veteriner klini-
ğinin açılmasına katkı sağ-
lamıştık. Bu süre zarfında 
çocuklarımıza veteriner he-
kimliği mesleğini tanıtmak 
amaçlı bir çok aktivite ger-
çekleştirdik. Fakat bu aktivi-
telerden en değerlisi, Kalben 
Derneği koruması altında 
olan çocuklarımız ile gerçek-
leştirdiğimiz aktiviteydi.

11 Kasım tarihinde KidZa-
nia’da Kalben Derneği bün-
yesinde koruma altındaki 
çocuklarımız ile hem çeşit-
li meslekleri deneyimleye-
bilecekleri hem de eğlence-
li vakit geçirebilecekleri bir 
aktivitede bir araya geldik. 
Nesiller boyu yaşamları dö-
nüştürmek misyonu ile çık-
tığımız bu yolda Boehringer 

Ingelheim olarak çocukları-
mıza güzel anılar ve belkide 
geleceklerini şekillendirecek-
leri bir çok deneyimi yaşat-
mayı amaçladık. 

Çocuklarımızın gözlerin-
deki heyecana ve ışıltıya or-
tak olmak yaptığımız işin en 
değerli kısmıydı. Boehringer 
Ingelheim olarak, geleceği-
miz çocuklarımızın gelişim-
lerine katkıda bulunmaktan 
çok mutlu ve umutluyuz. İle-
riki yıllarda da aynı misyon 
doğrultusunda çeşitli sosyal 
sorumluluk projelerine hız 
kesmeden devam edeceğimi-
zin, toplum ve hayvan sağlı-
ğına katkıda bulunmak için 
üstümüze düşen sorumlu-
lukları yerine getireceğimizi 
tekrar belirtmek isteriz.

Bu organizasyonda emeği 
geçen başta Klivet ve Kalben 
Derneği ile Boehringer Ingel-
heim SD4G ekibine çok te-
şekkür ederiz. 

Etkinlik, KLİVET-Boehringer Ingelheim

Kalben Derneği etkinlik yorumu ; 

“Klivet Derneği ve Boehringer iş birliğiyle 

düzenlediğimiz etkinlikte, çocuklarımızı KidZania’nın 

renkli ve eğitici dünyasıyla buluşturarak onlar için 

unutulmaz bir gün yaşattık. Kalben Derneği olarak, 

devlet koruması altındaki çocuklarımızın hayal 

dünyalarını genişletmek, özgüvenlerini desteklemek 

ve yeteneklerini keşfetmelerine olanak sağlamak 

için çalışıyoruz. KidZania’da, çocuklarımız farklı 

meslekleri deneyimleyerek hem eğlendiler hem de 

hayata dair yeni bakış açıları kazandılar. Bu tür 

etkinlikler, çocuklarımızın kendilerini daha değerli 

hissetmelerine ve topluma uyum süreçlerine olumlu 

katkı sağlıyor. Klivet ve Boehringer’in bu anlamlı 

iş birliği, çocuklarımızın yüzündeki gülümseme 

ve gözlerindeki heyecanla taçlandı; destekleri için 

sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.”

Seda Dokuzkardeş
Proje koordinatörü / KALBEN  

KLİVET tarafından 
hazırlanan bilgilendirme 
ile Veteriner Hekimlerin 
neler yaptığını 
öğrenerek, eşsiz bir 
deneyim yaşıyorlar.

Yașam Kalitesini Arttırmayı Hedefliyoruz!

Feline / Canine Superantioxidant

Lipozomal Glutatyon

Glutatyon;

- Mitokondriyel Enerji Metabolizması
- Detoksifikasyon
- Rejenerasyon
- Antikanser

gibi önemli metabolik olaylarda
elzem olduğundan özellikle karaciğer 
hastalıklarında tedavinin tavizsiz
bir parçasıdır.
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